
ZARZĄDZENIE NR 81/2010 
 

BURMISTRZA HALINOWA 
 

z dnia 13 lipca 2010 roku 
 
 

w  sprawie : w celu opracowania kompleksowej oceny sytuacji i oszacowania strat  związanej        
z podtopieniami budynków mieszkalnych i gospodarczych w gminie Halinów.  

 
 

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 1, pkt. 6  ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy  
społecznej  / Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362 z późn zm. /) zarządza się co następuje : 
   

§ 1 
W celu opracowania  kompleksowej oceny sytuacji i oszacowania strat  związanej z 
podtopieniami budynków mieszkalnych i gospodarczych powołuje się ZESPÓŁ w składzie : 
 

1. Krystyna Chróścicka - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w   
      Halinowie 
2. Karol Frączyk – Kierownik Referatu Architektury i Budownictwa w Halinowie 

Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz. 
3. Maria Górska – Pracownik Socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w   
      Halinowie 

      4.   Mariusz Słumiński – Insp. ds. Działalności Gosp. i OC 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Halinowie. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
Wykonał M. Słumiński 
 
 
 


